22 de julho de 2020 Diário Oficial de Santos33

ATOS DO CHEFE
DO PODER
LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 1.158/2019
EDITAL Nº 08/2020

A Câmara Municipal de Santos torna público que
está aberto o Pregão Eletrônico n° 08/2020, Pro-
cesso nº 1.158/2019, tipo menor preço, cujo obje-
to é a contratação de empresa para fornecimento
de plataforma sistêmica utilizando linguagem de
programação WEB, e banco de dados de utilização
livre, a plataforma deverá atender ambiente mul-
tiusuário entre diversas áreas da Câmara Munici-
pal de Santos, em atendimento a diversas normas
legais e sistema IV AUDESP (Auditoria Eletrônica do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo)– fase
IV, incluído os serviços de implantação, capacita-
ção de servidores, suporte técnico e manutenções
corretivas e atualizações necessárias nos respec-
tivos módulos contidos na plataforma de acordo
com as especificações detalhadas no Anexo I - Ter-
mo de Referência.

O recebimento das propostas encerrar-se-á
no dia 05/08/2020, às 09h30, e a disputa de lan-
ces ocorrerá em 05/08/2020, às 10h00. O Edital,
na íntegra, encontra-se à disposição dos interes-
sados, a partir do dia 23/07/2020, nos endereços
eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasan-
tos.sp.gov.br, através do Portal da Transparência
(http://s2.asp.srv.br/etransparencia.cm.santos.sp/
servlet/wplicitacaoconsulta).

Para qualquer esclarecimento, entrar em conta-
to pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br

Santos, 21 de julho de 2020.
JOSÉ HENRIQUE FRANÇA MENEZES

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, ARMANDO BARRETO SOARES, portador do

CPF. nº 046.647.828-37, declaro para devidos fins
que possuo um imóvel na Rua Dr. Haroldo de Ca-
margo, n° 60 torre C 001, no bairro do Jardim Cas-
telo e uma moto Yamaha Factor 125, placa ECD
8718 ano 2009 e um automóvel Renault Kwid, pla-
ca FWI 0039, ano 2018/2019.

Sem mais,
Santos, 21 de julho de 2020.

ARMANDO BARRETO SOARES

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, AGOSTINHO SILVÉRIO DE SOUZA JÚNIOR,

brasileiro, casado, portador do CPF 782.487.798-

15 e do RG 5.860,682-8, declaro para os devidos
fins que possuo os bens abaixo relacionados:

. Um veículo Renault/Logan ano 2013;

. Uma linha celular Telesp;

. 50% do capital da firma KPCL Assessoria em co-
mércio Exterior Ltda. Em Santos-SP;

. Um apartamento na Rua Frei Francisco Sam-
paio, 28, adquirido pelo consórcio Porto Seguro,
sendo sorteado em 27/10/2014 – Grupo 1, cota
511.

Santos, 21 de Julho de 2020.
AGOSTINHO SILVÉRIO DE SOUZA JÚNIOR.

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, Ana Luiza Ferreira Ghnó, brasileira, soltei-

ra, relações-públicas, inscrita no CPF sob o nº
384.021.678-88 e no RG sob o nº 44.958.554-2, de-
claro para os devidos fins que, até a presente data,
não possuo bens no meu acervo patrimonial.

Sendo o que havia a declarar e por ser a expres-
são da verdade, firmo a presente declaração.

Santos, 21 de julho de 2020.
ANA LUIZA FERREIRA GHNÓ

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, Carlos Teixeira Filho, brasileiro, união es-

tável, portador do CPF 040.718.848-21 e do RG
9.204.532, declaro para os devidos fins que pos-
suo os bens abaixo relacionados:

. Um veículo Honda HRV ano 2018;

. 50% do imóvel da Rua Klaus Dieter Wolff, 43,
no Boqueirão em Santos-SP;

. 50% do conjunto comercial na Praça Dom Idílio
José Soares, 42, Centro, Santos-SP;

. 50%  de um apartamento na Avenida Washing-
ton Luiz, 497, Santos-SP;

. Conta bancária nos bancos Itaú e Banco do
Brasil;

. Previdência Privada no Banco do Brasil.
Santos, 21 de julho de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, Marcel Borges Ramos, brasileiro, casado,

advogado, inscrito no CPF Nº 264.752.318-51, RG.
24.543.355-7, declaro para os devidos fins, que
possuo os bens abaixo relacionados:

- 01 veículo Mitsubishi Outlander – ano 2013;
- 01 veículo I.M.Benz GLA200 – ano 2015;
- 50% (cinquenta por cento) do imóvel locali-

zado na Rua Castro Alves 57 – apto 161, Embaré,
Santos/SP.

- 10% (dez por cento) de cotas sociais da firma
Celestino Venâncio Ramos Advocacia S/C;

- Aplicações Financeiras nos bancos BRADES-
CO, CAIXA ECONOMICA FEDERAL e UNICRED LITO-
RAL PAULISTA.

Santos, 21 de julho de 2020.
MARCEL BORGES RAMOS